
AKTUÁLNĚ 

 

INFORMACE ŠKOLNÍ JÍDELNY 

 

- 28. 6. 2024 nevaříme, všem strávníkům jsou obědy odhlášené 

- stravovací klíčenky se nevrací 

- nové cizí strávníky nepřijímáme 

- platba obědů bankovním převodem na účet 2564564329/0800 

- platba obědů v hotovosti na září od 15. 8. do 19. 8. 2024 od 8:00 hodin do 11:00 hodin 

v kanceláři školní jídelny (nebo po tel. domluvě) 

- pro bývalé zaměstnance a cizí strávníky vaříme od 9. 9. 2024 

- obědy placené účtem jsou automaticky přihlášené od úterý 3. 9. 2024, komu platba účtem 

neproběhne, obědy budou přihlášené až po zaplacení na běžný účet 

- přeplatky stravného se automaticky převádí do následujícího měsíce (např. leden přeplatek 

na únor, červen přeplatek na září) 

- žáci, kteří nemají zadanou šablonu na stravování, mají obědy přihlášeny na každý den od 

3. 9. 2024       

- žáci, kteří mají šablonu zadanou ze školního roku 2023/2024 mají obědy přihlášené dle 

zadané šablony 

- šablonu na školní rok 2024/2025 je třeba nahlásit v kanceláři školní jídelny dle rozvrhu 

- žáci si mohou sami odhlašovat a přihlašovat obědy přes internet přihlašovacími údaji do 

7:00 hodin v ten den     

- žáci, kteří se ve školní jídelně nestravovali, dostanou klíčenku až při nahlášení obědů 

v kanceláři školní jídelny 

- ukončení stravování je nutné potvrdit e-mailem na adresu: jidelna@2zskolin.cz 

- dietní jídlo (bezlepkovou stravu) nevaříme 

- bez lékařského potvrzení není možno podávat ve školní jídelně doma připravený dietní 

pokrm 

- výdej obědů pro cizí strávníky a bývalé zaměstnance od 11:00 do 11:30 hodin, pouze do 

jídlonosiče, vchod do školní jídelny dvorem 

          

            

    

 

                                                                                                                                    Hypešová Blanka 

                                                                                                                                               VŠJ 

mailto:jidelna@2zskolin.cz

